Depreciación, Deterioro y amortización Acumulable de Bienes e Intangibles  -6,730,929.89 -6,054,156.20 

Total de Activo no Circulante 1,761,312,518.84 961,227,152.98 

PASIVO 

El saldo de este rubro al 31 de diciembre del ejercicio 2025, asciende a la cantidad 
de $ 2,305’812,478.87 (Dos mil trescientos cinco millones ochocientos doce mil 
cuatrocientos setenta y ocho pesos 87/100 M.N.) que corresponden a los 
compromisos de pagos adquiridos durante los ejercicios fiscales con varios 
proveedores y prestadores de servicios por las adquisiciones de bienes y 
contratación de servicios por pagar a corto y largo plazo, también este rubro